[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. В отношении жилого дома с кадастровым номером 54:08:020102:86, по адресу: Новосибирская область, Карасукский район, село Белое, улица Ленина, дом 40, в качестве его правообладателя, владеющим данным объектом недвижимости на праве долевой собственности, выявлен (дата и место рождения, вид и реквизиты документов, удостоверяющих личность, СНИЛС, адрес регистрации по месту жительства и (или) по месту пребывания скрыты в целях недопущения нарушения Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»).
 2. Право долевой собственности Лысенкова Андрея Алексеевича на указанный в пункте 1 настоящего постановления жилой дом, на основании (сведения скрыты в целях недопущения нарушения Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»).
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости от 27.07.2023 № 423.
И.о. Главы Карасукского района

Новосибирской области                                                                             Д.Л. Яковлев